
 
 

   

 

 Warszawa, 20 maja 2022 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 – dalej PZP) pn. Przebudowa i modernizacja 
pomieszczeń studyjnych i sali koncertowej w budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina w Warszawie” III etap – wykonanie robót budowlanych polegających na dostawie i 
montażu windy osobowej wraz z robotami towarzyszącymi w zakresie głównej klatki schodowej 
w budynku Uniwersytetu Muzycznego  Fryderyka Chopina w Warszawie przy ulicy Okólnik 2, 
znak sprawy: ZP-6/04/2022/272/W/MSW 
 
 
Na podstawie art. 222 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 20 maja 2022 r. o godz. 12:30 przy użyciu 
aplikacji do deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. 
postępowaniu. Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem Formularza dostępnego na stronie 
Epuap zostały złożone 2 oferty. 
 
 
Oferta nr 1 
Liftprojekt 
Inżynieria Dźwigowa 
Paweł Rafalik 
Kalinowo 86 
07-304 Ostrów Mazowiecka 
 
Cena brutto: 976.620,00 zł 
Gwarancja: 84 miesiące 
 
 
Oferta nr 2 
NOVIGO Technika Dźwigowa 
Łukasz Żach 
Kalinowo 34, 
07-304 Ostrów Mazowiecka 
 
Cena brutto: 553.500,00 zł 
Gwarancja: 84 miesiące 
 
  
 (-) Paweł Sroczyński 
    /-/ podpis na oryginale 

    Kanclerz 


